
 

 

 

 

  

. . , , ,.

Stalulemíměsroůszrava Méslsk Obu Oslrava—JlřGesta ŘQJEŠTQVNA as, 0 d t kk 1 ( “v “„ 1 _centrála 50“
o a e e sm ouve ev. crs o.

v , ___—:. É

„ $, CESKA
.....ří.... .......???. ...........454,' „'i', 1“ POJISTOVNA

for poi Clsio moan ]“ ll    

Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45 27 29 56

DIČ cz 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

Ing. Josef Sluka, vedoucí upísovatel underwritingu

(dále jen „pojišťovna“)

Statutární město Ostrava =

městský obvod Ostrava =— Jih
Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, Ostrava Moravská Ostrava, Česká republika

lČ 00 84 54 51

DIČ cz 00845451

který zastupuje

Mgr. Karel Sibinský, starosta

(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento

dodatek č, 5 k pojistné smlouvě č. "iOS-5863741

o gojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů:

=* škodové živelní pojištění

* škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží

= škodové pojištění skel

— škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení

E škodové pojištění strojů & strojních zařízení

= škodové pojištění věcí během silniční dopravy

= škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinností od 1,1:2914 do 315122018



   

 
[_Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č.: 706-58637-11

STRANA: 2 j

1.1.

1.2.

2.2.

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

S účinností od 1.1.2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58637-11 o
pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva”).

Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikované ustanovení pojistné
smlouvy způsobem uvedeným dále.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

v ustanovení bodu 3. šKOQOVÉ POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ VĚCI KRÁDEŽÍ
VLOUPANIM NEBO LOUPEZI pojistné smlouvy se ruší v bodě 3.1. pol. č. 3.1.1. a nahrazuje
následujícím zněním:

 WOL. SPEClFIKACg POJIšTÉNj's VĚCI _(VĚCÍ) POJISTNÁ ČÁSTKA v KČ
C- 5 EOJ'STE'E'Y‘FHNAKLADU (LIMIT PLNĚNÍ 1. RIZIKA v(UJEDNANl o POJISTENI PRVNÍHO RIZIKA) KČ 

 

3.1.1. Soubor nemovitostí vlastních a cizích včetně

stavebních součástí vnější a vnitřní, EZS, schránek,

kamerového systému, anténních systémů, solárních
systému, kašen, košů, čekáren, signalizačního

zařízení, mobiliáře, dopravních objektů (např.

dopravního značení, semafory), inženýrských sítí,

oplocení, umělecko — řemeslných nebo historických

děl, které jsou součástí nebo příslušenství budov nebo
staveb apod. a včetně všech rozestavěných

nemovitostí.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika

podle čl. 5 bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
J     

 

 

  

Ustanovení bodu 16. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST pojistné smlouvy se ruší
a nahrazuje následujícím zněním:
    

   

  

  

   

    

 

  

  

   

r Druh pojištění
Roční pojistné v

Kč

Škodově pojištění živelní
670.405,—

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží 32.500,-
vloupáním nebo loupeží

Škodové pojištění skel
8.300,-

Škodové pojištění elektronických zařízení
8.100,-

Škodové pojištění strojů a strojních zařízení
4,400,-

Škodové pojištění věci během silniční dopravy
8000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu
238.124,-
     CELKEM za 1 pojistný rok

969.829,-
  



 

2.3.

2.4.

3.2.

3.3.

 

Dodatek č. 5 k
     

 

co'ístné smlouvě č.: 706-58637-11

 

Ustanovení bodu 17. SPLATNOST POJISTNÉHO pojistné smlouvy se ruší bod 171 a
nahrazuje následujícím zněním:

17.1. Celkové roční pojistné stanovené v bodu 16. této pojistné smlouvy činí 969.829,- Kč,

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

********************************************************************************************************Roční pojistné vyplývající ztéto změny činí 2.500,-: Kč. Pojistné za dobu pojištění
od 29.8.2014 do 31.12.2014 činí 856,- Kč. T “' ' " ' '“ t makléřské
společnosti SATUM CZECH sro čislo

a KS 3558
do 28.9.2014.

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn**nnnnnnxnnnnnxxnxnunnnuxxl

 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 29.8.2014.

Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy aje vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom
obdrží pojistník, pojišťovna a makléř.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Ostrava —- Jih svým usnesením
č. 5546/107 ze dne 28.8.2014.

 


